
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DA DISPENSA
Nº 006/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DA DISPENSA
Nº 006/2024
 
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN,
CNPJ: 24.199.291/0001-57
CONTRATADO: LOPESOFT TECNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ
nº 06.050.403/0001-21
OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
LICENÇA DE USO E MANUTENÇÃO EVOLUTIVA E CORRETIVA
DE  SISTEMAS  INTEGRADOS  WEB,  DE  CONTABILIDADE  E
TESOURARIA,  PLANEJAMENTO,  ALMOXARIFADO,  RECURSOS
HUMANOS,  FOLHA  DE  PAGAMENTO  E  HOLERITE  WEB,
COMPRAS  E  LICITAÇÕES,  PATRIMÔNIO  PÚBLICO,
P R O T O C O L O / P R O C E S S O  D I G I T A L  E  P O R T A L  D A
TRANSPARÊNCIA  COM  PROVIMENTO  DE  DATA  CENTER
(HOSPEDAGEM, PROCESSAMENTO, SEGURANÇA E BACKUP) E
SUPORTE TÉCNICO AS UNIDADES OPERACIONAIS INEGRADAS
NA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN.
BASE LEGAL: Lei Federal n° 14.133/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.3.90.39 - Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA:
O contrato original será prorrogado por 12 (doze) meses, com o
início de vigência em 03 de janeiro de 2025.
Parágrafo Primeiro: O presente instrumento poderá ser prorrogado
por períodos iguais  e  sucessivos,  conforme previsto na cláusula
terceira do instrumento originário e no art. 105, da Lei Federal n.º
14.133/2021
ASSINATURAS: 
Bartolomeu Felipe dos Santos – Presidente
Keilla Taise Lope de Matos – Contratado 
Pedra Preta/RN, 03 de janeiro de 2025

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 31831707

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/01/2025.
EDIÇÃO 2066. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


